

## **Carlsson & Bentø IVS**

Gammel Køge Landevej 249 B, st. tv.  
2650 Hvidovre

### **Årsrapport for 2016**

1. regnskabsår

CVR-nr. 38044788

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juli 2017

---

Mathias Søndergaard Carlsson  
Dirigent  
(Urevideret)

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Carlsson & Bentø IVS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Carlsson & Bentø IVS Gammel Køge Landevej 249 B, st. tv. 2650 Hvidovre
CVR-nr.	38044788
Stiftelsesdato	28. september 2016
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	28. september 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Mathias Søndergaard Carlsson, Adm. direktør Jonas Bentø, Direktør
<b>Revisor</b>	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## **Carlsson & Bentø IVS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maler- og hovedentreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabet har tabt sin kapital. Der forventes en positiv udvikling af indtjeningen i det kommende år. Ledelsen forventer således at kapitalen er retableret ved årsafslutningen 2017.

Ledelsen har stillet den nødvendige finansiering til rådighed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. september 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -12.791, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 386.305, og en egenkapital på kr. -12.790.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>143.441</b>
Personaleomkostninger	1	-139.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.917
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.510</b>
Finansielle omkostninger		-889
<b>Resultat før skat</b>		<b>-16.399</b>
Skat af årets resultat		3.608
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-12.791
		<b>-12.791</b>

## Carlsson & Bentø IVS

### Balance 30. juni

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2	170.083
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>170.083</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>170.083</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000
Udsudte skatteaktiver		3.608
<b>Tilgodehavender</b>		<u>180.983</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.239</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>216.222</u>
<b>Aktiver</b>		<u>386.305</u>

## Carlsson & Bentø IVS

### Balance 30. juni

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		-12.791
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-12.790</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.006
Anden gæld		60.866
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		226.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>399.095</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>399.095</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>386.305</b></u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

	<b>2016</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	134.021
Pensioner	1.136
Andre omkostninger til social sikring	3.877
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>139.034</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>

<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	190.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>190.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-19.917
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-19.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>170.083</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	1		1
Forslag til årets resultatdisponering		-12.791	-12.791
	<b>1</b>	<b>-12.791</b>	<b>-12.790</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.